
Zarządzenie Nr 315/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.1372 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305  

z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXI/297/2020 z dnia  

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.196.4.2021 z dnia 19 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu „Aktywna tablica”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.4.16.2021 z dnia 7 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatku energetycznego w IV kwartale 2021 roku. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.152.7.2021 z dnia 22 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie dla pracownika 

socjalnego. 

- Informacji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.9.5.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu „Wspieraj Seniora”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.164.17.2021 z dnia 25 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.172.11.2021 z dnia 26 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.10.15.2021 z dnia 21 października 2021 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin   

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 14 000,00

852 Pomoc społeczna 41 502,22 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 430,22 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zdań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 430,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 318,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin   

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 29 318,00

85295 Pozostała działalność 11 754,00 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 11 754,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 2 449,06 0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 2 449,06 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 315/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 października 2021 roku



2040

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych 2 449,06 0,00

855 Rodzina 170 652,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 97 212,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zdań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 97 212,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 73 440,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin   

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 73 440,00 0,00

228 603,28 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 5 894,27 5 894,27

75011 Urzędy wojewódzkie 5 894,27 5 894,27

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 894,27 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 894,27

801 Oświata i wychowanie 14 241,98 241,98

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00

4240

Zakup środków dydatktycznych i 

książek 14 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 241,98 241,98

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 241,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,40 0,00

4240

Zakup środków dydatktycznych i 

książek 239,58 0,00

852 Pomoc społeczna 41 502,22 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 430,22 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8,43 0,00

3110 Świadczenia społeczne 421,79 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 318,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 29 318,00 0,00

85295 Pozostała działalność 11 754,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 9 780,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 186,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 80,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 449,06 0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 2 449,06 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 449,06 0,00

855 Rodzina 170 652,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2021 ROK

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 315/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 października 2021 roku

Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 97 212,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 94 381,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 831,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 73 440,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 73 440,00 0,00

228 845,26 241,98ZMIANY OGÓŁEM

Strona 4


